
1 
 

Usnesení z 8. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

21. 9. 2015 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Klosová E., Pfeifer M., Šmejdíř E./ 

Omluveni: 1 /Meduna S./ 

Neomluveni: 0 

 

 

Usnesení č. 1  1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Zápisy kontrolního výboru 

4/ Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2014003 na zajišťování služeb v oblasti nakládání s odpady mezi obcí 

Mikulovice a zhotovitelem MARIUS PEDERSEN a.s. Dělnická 380 44, 533 53 Pardubice 

5/ Pohledávka za nájem bytu Valčíkova 52, Mikulovice 

6/ Oprava sportovního areálu/ budovy amfiteátru a restaurace včetně venkovních ploch/ - smlouva o dílo 

7/ Program obnovy venkova, strategický plán rozvoje obce Mikulovice 2015 – 2020 

8/ Předžalobní výzva k odstranění stromů vysazených na pozemcích p. č. 53/6, 53/7 a 53/13 v k. ú. 

Mikulovice 

9/ Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 

provést  stavbu  č.IV-12-2013823/VB/01 název stavby – Mikulovice –knn-Bartová mezi obcí Mikulovice a 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV Podmokly, Teplická 847/8 zastoupená společností PEN- 

projekty energetiky, s.r.o. se sídlem Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

10/ Diskuze- různé 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 8. zasedání zastupitelstva v doplněném znění. 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M.., Šmejdíř E./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana K. Pfeifera a E. Klosovou ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana R. Báňu. 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M.., Šmejdíř E./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 



2 
 

Usnesení č. 3 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2014003 na zajišťování služeb v oblasti nakládání s odpady 

mezi obcí Mikulovice a zhotovitelem Marius Pedersen a.s. Hradec Králové na rok 2016. 

          Z: starosta 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   9 /Nentvich J., Pfeifer M., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Báňa R., Šmejdíř E., Meduna S./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje odpis pohledávky v plné výši za nájem 10/2014 až 4/2015 v částce 18 648,- Kč a vodné a 

stočné 10/2014 až 4/2015 v částce 1 360, Kč z bytu Valčíkova 52. Celkem 20 008,- Kč. 

Z: účetní 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   9 /Nentvich J., Pfeifer M., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Báňa R., Šmejdíř E., Meduna S./ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje firmu  IVEXI s.r.o. Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice dodavatelem oprav 

sportovního areálu / budovy amfiteátru a restaurace včetně venkovních úprav / a schvaluje smlouvu o dílo č. 28/2015 mezi obcí 

Mikulovice a dodavatelem stavby firmou IVEXI s.r.o. Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice. Cena za dílo 1 566 083,34 Kč 

včetně DPH. 

Z: starosta 

T: ihned 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

Pfeifer M.., Šmejdíř E./ 

Proti   1 /Meduna S./ 

Zdržel se hlasování 0  

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce provést přemístění 3 ks lip velkolistých od pozemku 187/42  do jiné vhodné lokality. 

Z: starosta 

T: do 30. 11. 2015 

Výsledek hlasování: Pro   8 / Pfeifer M., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Báňa R., Šmejdíř E., S. Meduna/ 

Proti   1 /Nentvich J./ 

Zdržel se hlasování 0 

 

 



3 
 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést  stavbu  č.IV-12-2013823/VB/01 název stavby – Mikulovice –knn-Bartová mezi obcí Mikulovice a ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV Podmokly, Teplická 847/8 zastoupená společností PEN- projekty energetiky, s.r.o. se sídlem Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice.    Úhrada se stanovuje v jednorázové částce 500,- Kč/ bm, celkem 1 500,-Kč. 

T: ihned  

Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro   9 /Nentvich J., Pfeifer M., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Báňa R., Šmejdíř E, S. Meduna/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

V Mikulovicích 29. září 2015 


